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CERTIDAO

Processo Fisico n°: 3003759-65.2013.8.26.0615

Classe - Assunto: Execu¢fio de Titulo Extrajudicial - Cheque
Exeqliente: FERNANDO FEITOSA DE SOUZA
Executado: BRENER DOCUSSE RICCI € outro
Situagdo do Mandado Cumprido - Ato positivo

Oficial de Justica Valdecir De Abreu (27559)

Justica Gratuita
CERTIDAO - MANDADO CUMPRIDO POSITIVO
CERTIFICO eu, Oficial de Justiga, que em cumprimento ao mandado n°
615.2018/004689-5 dirigi-me ao endereco indicado e ai sendo AVALIEI o
veiculo pela importancia de R$.22.810.00 (vinte e dois mil, oitocentos e dez

reais), levando-se em consideracdo seu bom estado de conservagdo e
funcionamento, tomando-se por base a tabela FIPE.

O referido é verdade e dou fé.

Tanabi, 04 de setembro de 2018.

Namero de Cotas: 03
Setor — cidade de Américo de Campos-SP

Este documento é copia do original assinado digitalmente por VALDECIR DE ABREU. Para acessar 0s autos processuais, acesse o site https:/fesaj.tjsp.jus.br/esaj, informe o processo

3003759-65.2013.8.26.0615 e o cédigo H30000000M5XG
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Inicio Veiculos Débitos e restrigées do veiculo que deseja adquirir

Pesquisa de débitos e restricoes de veiculos de terceiros - Laudo

Dados do veiculo

Placa: BLQ4476 Renavam: 530268426

IPVA
IPVA: R$ 992,40 - EM ATRASO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br

Multas
Total: NADA CONSTA

Restrigoes

Restrigdo por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricdo administrativa: NADA CONSTA
Restrigdo tributaria: NADA CONSTA Restrigdo judiciaria: NADA CONSTA
Restrigdo financeira: BANCO ITAU VEICULOS SA Restrigdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspecdo veicular
Inspecdo GNV: NADA CONSTA

. Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2017
Status do licenciamento: vencido

Laudo de vistoria em Empresa Credenciada de Vistoria (ECV)
N&o existem vistorias eletronicas realizadas no estado de S&o Paulo para o veiculo.

Esta pesquisa tem carater informativo.
Duvidas sobre o pagamento:
Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o nimero do Renavam na rede bancaria credenciada.

No Detran.SP ndo € gerado nenhum boleto e vocé ndo precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.
Duvidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo, consulte www.ipva. fazgnda Sp. ggv b
. nfor

Mﬁw Seguro DPVAT, consulte htt
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